ООО «ИННОВАЦИЯ» (организатор торгов, ОГРН 
1115053006452) уведомляет о технической ошибке в извеще-
нии о проведении торгов, опубликованном в газете «Красный 
Север» № 140 (27166) от 05.08.2013, и просит считать верной на-
чальную цену продажи лота № 36 - 2048500 руб. 00 коп. (Два 
миллиона сорок восемь тысяч пятьсот рублей 00 коп.).

СООБЩЕНИЕ
Решением Арбитражного суда Вологодской области от 05.04.11 г. 

по делу № А13-1003/11 общество с ограниченной ответственностью 
«Вологодский мясной рядъ» (г. Вологда, ул. Галкинская, д. 11, ИНН 
3525154447, ОГРН 1053500112148) признано банкротом, открыто кон-